

DCS		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	60mg/㎡	day1
ドセタキセル	DTX	40mg/㎡	day1
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

SP(S-1+CDDP)		1コース＝35日	
シスプラチン	CDDP	60mg/㎡	day8
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day22(朝)

XP(Cape+CDDP)		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/㎡ 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

XP + HER(Cape+CDDP+HER)		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/㎡ 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)
トラスツズマブ	HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1

SOX		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	100mg/㎡	day1
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

SOX + HER		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	100mg/㎡	day1
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)
トラスツズマブ	HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1

CapeOX		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/㎡	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/㎡ 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

mFOLFOX6		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/㎡	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/㎡	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/㎡	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/㎡	day1～2 持続

PTX 3投1休		1コース＝28日	
パクリタキセル	PTX	80mg/㎡	day1,8,15

PTX 3週毎		1コース＝21日	
パクリタキセル	PTX	210mg/㎡	day1

PTX + Ram		1コース＝28日	
パクリタキセル	PTX	80mg/㎡	day1,8,15
ラムシルマブ	Ram	8mg/kg	day1,15

nab-PTX 3投1休		1コース＝28日	
アブラキサン	nab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15

nab-PTX + Ram		1コース＝28日	
アブラキサン	nab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15
ラムシルマブ	Ram	8mg/kg	day1,15

DTX + S-1		1コース＝21日		※術後補助療法はS-1のみ(2投1休)①コース → DTX + S-1⑥コース → S-1のみ(4投2休) ④～⑤コース total1年間
ドセタキセル	DTX	40mg/㎡	day1	
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)	

CDDP+CPT-11 隔週		1コース＝14日	
シスプラチン	CDDP	30mg/㎡	day1
イリノテカン	CPT-11	60mg/㎡	day1

CDDP+CPT-11 short hydration		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	60mg/㎡	day1
イリノテカン	CPT-11	60mg/㎡	day1,8,15

CPT-11 + S-1		1コース＝35日	
イリノテカン	CPT-11	60mg/㎡	day1,15
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day22(朝)

CPT-11		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	day1

エンハーツ		1コース＝21日	
トラスツズマブデルクステカン	T-DXd	6.4mg/kg	day1

サイラムザ		1コース＝14日	
ラムシルマブ	Ram	8mg/kg	day1

オブジーボ単独療法 240mg/body		1コース＝14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1

オブジーボ単独療法 480mg/body		1コース＝28日	
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	Day1

オブジーボ＋CapeOX		1コース＝21日	
ニボルマブ	Nivo	360mg/body	day1
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/㎡	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/㎡ 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

オブジーボ＋mFOLFOX6		1コース＝14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	day1
レボホリナート	I-LV	200mg/㎡	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/㎡	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/㎡	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/㎡	day1～2 持続

オブジーボ＋SOX		1コース＝21日	
ニボルマブ	Nivo	360mg/body	day1
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/㎡	day1
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

FP+HER2		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与
トラスツズマブ	HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1

キイトルーダ+SOX		1コース＝21日	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

ビロイ+CapeOX		1コース＝21日	
ゾルベツキシマブ	Zolbetuximab	初回：800mg/m ² 2回目以降：600mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

ビロイ+mFOLFOX6		1コース＝14日	
ゾルベツキシマブ	Zolbetuximab	初回：800mg/m ² 2回目以降：400mg/m ²	day1
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続